



شرکت: خدمات دریایی و کشتیرانی خط دریا بندر	سرمایه ثبت شده: 63,375
نماد: چیندر	سرمایه ثبت نشده: 95,063
کد صنعت (ISIC): 611053	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

## ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
<b>دارایی‌ها</b>				<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>			
<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>بدهی‌های جاری</b>			
موجودی نقد	۸۵,۶۴۰	۲۳۲,۶۲۲	۱۴۱	پرداختی‌های تجاری	۰	۲۳۲,۶۲۲	۱۱۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۰	--
دریافتی‌های تجاری	۴۴۴,۷۱۸	۲,۳۲۰	۲۳۷	مالیات پرداختی	۰	۲,۳۲۰	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۲,۸۵۵	--	سود سهام پرداختی	۹,۴۲۵	۲,۸۵۵	۲۳۰
موجودی مواد و کالا	۶۹۷	۱۳۹,۶۹۹	۰	تسهیلات مالی	۲۳۲,۲۳۰	۱۳۹,۶۹۹	۱۳۱
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۵,۴۲۰	۱۵,۱۷۲	(۱۲)	ذخایر	۱۶,۰۲۳	۱۵,۱۷۲	۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۲۹,۰۴۶	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۷,۰۱۸	۲۹,۰۴۶	(۴۱)
جمع دارایی‌های جاری	۵۴۶,۴۷۵	۴۱۲,۷۱۵	۱۰۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
<b>دارایی‌های غیرجاری</b>				جمع بدهی‌های جاری	۸۳۲,۴۶۹	۴۱۲,۷۱۵	۱۰۱
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	<b>بدهی‌های غیرجاری</b>			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۷۵۷	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۷۲۲	۲۳۹,۶۲۲	۵۶	تسهیلات مالی بلندمدت	۶۲۸,۱۸۶	۲۳۹,۶۲۲	۱۷۴
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۹۶,۴۳۵	۰	(۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۲۹,۲۶۵	۲۳۹,۶۲۲	۵۸	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۲۸,۱۸۶	۲۳۹,۶۲۲	۱۷۴
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۴۱,۲۷۹	۶۴۲,۲۳۷	۰	جمع بدهی‌ها	۱,۴۶۱,۶۵۵	۶۴۲,۲۳۷	۱۲۷
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>			
				سرمایه	۶۲,۳۷۵	۶۲,۳۷۵	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۶۴,۷۸۹	۵۴,۲۶۶	۱۹
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۶,۷۸۲	۶,۷۸۲	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

--	۴۱,۱۹۲	(۵۰۸,۸۲۸)	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
--	۱۶۵,۶۱۶	(۳۷۳,۹۰۱)	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۴	۸۰۸,۹۵۳	۱,۰۸۷,۷۵۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۴	۸۰۸,۹۵۳	۱,۰۸۷,۷۵۴	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				<b>سود (زیان) خالص</b>
۵۲۵,۷۳۸	۶۴	۳۱۷,۹۷۳	۳۵۷,۲۵۰	درآمدهای عملیاتی
(۳۷۴,۹۱۱)	۴۷	(۱۶۷,۰۴۷)	(۳۴۵,۰۹۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۶۰,۸۲۷	۱۲۰	۵۰,۹۲۶	۱۱۲,۱۵۷	سود (زیان) ناخالص
(۳۱,۳۳۳)	۲۱	(۱۰,۰۸۵)	(۱۳,۳۱۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
.	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
(۷۳,۶۴۳)	--	.	(۶۰۵,۶۴۳)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۶۵,۸۴۳	--	۴۰,۸۴۱	(۵۰۵,۷۰۳)	سود (زیان) عملیاتی
(۳۱,۹۳۱)	۹۰	(۱۵,۳۸۱)	(۳۹,۰۷۸)	هزینه‌های مالی
۴۲۰	(۳۶)	۱۴۰	۱۰۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۲۷	--	(۱۱,۳۴۶)	۴۸۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۴,۳۶۹	--	۱۴,۳۵۴	(۵۳۴,۱۹۷)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۶,۸۵۵)	--	(۳,۵۵۳)	.	مالیات بر درآمد
۳۷,۵۱۴	--	۱۰,۸۰۱	(۵۳۴,۱۹۷)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۳۷,۵۱۴	--	۱۰,۸۰۱	(۵۳۴,۱۹۷)	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
۳۷,۵۱۴	--	۱۰,۸۰۱	(۵۳۴,۱۹۷)	سود (زیان) خالص

۲۸,۵۲۱	۵۱	۲۸,۵۲۱	۲۳,۲۰۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۲,۱۶۸)	--	۱,۷۴۲	(۲,۰۱۱)	تعدیلات سنواتی
۲۶,۳۵۳	۳۶	۳۰,۲۶۳	۴۱,۱۹۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۲,۶۷۵)	۳۵	(۱۲,۶۷۵)	(۱۵,۸۴۳)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱۳,۶۷۸	۳۴	۱۷,۵۸۸	۲۵,۳۴۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴۱,۱۹۲	--	۲۸,۲۸۹	(۵۰۸,۸۴۸)	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۴۱,۱۹۲	--	۲۸,۲۸۹	(۵۰۸,۸۴۸)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۳۴	--	۱۷۰	(۲,۳۷۲)	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۶۳,۳۷۵	۱۵۰	۶۳,۳۷۵	۱۵۸,۴۳۸	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	129,908	29,905	334	137,031
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>129,908</b>	<b>29,905</b>	<b>334</b>	<b>137,031</b>
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	5	101	(95)	329
سود پرداختی بابت استقراض	(26,764)	(15,281)	75	(28,693)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	99	39	154	90
سود سهام پرداختی	(9,263)	(8,307)	12	(2,038)
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی</b>	<b>(35,923)</b>	<b>(23,448)</b>	<b>53</b>	<b>(30,312)</b>
مالیات بر درآمد				
<b>مالیات بر درآمد پرداختی</b>	<b>(4,655)</b>	<b>(1,221)</b>	<b>281</b>	<b>(6,866)</b>
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	30
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(7,920)	(9,076)	(13)	(13,677)

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	(300)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(13,647)	(9)	(9,076)	(8,220)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
86,206	--	(3,840)	81,110	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
1,160	--	0	10,523	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
30,198	--	30,198	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(106,610)	182	(28,291)	(79,671)	بازپرداخت اصل استقراض
(75,252)	--	1,907	(69,148)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
10,954	--	(1,933)	11,962	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
22,020	62	22,020	35,571	موجودی نقد در ابتدای دوره
2,597	--	(11,346)	38,107	تأثیر تغییرات نرخ ارز
35,571	880	8,741	85,640	موجودی نقد در پایان دوره
77,606	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

--

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

--

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

--